Radicaciéon
20570408900120230010700

20570408900120230010700

20570408900120230011200

20570408900120230011200

20570408900120230010600

20570408900120230010600

20570408900120230010400

20570408900120230010400

Numero de Registros: 11

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello

Estado No. 46

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Edinson Leon Florez

Edinson Leon Florez

Iriam Mestre Arias

Iriam Mestre Arias

Jomar Alfonso Martinez

Gomez

Jomar Alfonso Martinez

Gomez

Jose Del Rosario
Navarro Tellez

Jose Del Rosario
Navarro Tellez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

De Jueves, 19 De Octubre De 2023

Fecha Auto
18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 19 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4c7¢8d0d-8f17-4d61-b117-dd2663e5d6f1
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
20570408900120230009700 Procesos Banco Agrario De Ruber Jose Bustos 18/10/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Ejecutivos Colombia Sa Hernandez
20570408900120230009700 Procesos Banco Agrario De Ruber Jose Bustos 18/10/2023 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Colombia Sa Hernandez Cautelares
20570408900120230007400 Procesos Luis Jose Arias Maestre Felicia Ramona Perez  18/10/2023 Auto Ordena
Ejecutivos Mestre
Numero de Registros: 11

En la fecha jueves, 19 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

4c7¢8d0d-8f17-4d61-b117-dd2663e5d6f1



