



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello



Estado No. 46 De Jueves, 19 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20570408900120230010700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Edinson Leon Florez	18/10/2023	Auto Admite - Auto Avoca
20570408900120230010700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Edinson Leon Florez	18/10/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20570408900120230011200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Iriam Mestre Arias	18/10/2023	Auto Admite - Auto Avoca
20570408900120230011200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Iriam Mestre Arias	18/10/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20570408900120230010600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jomar Alfonso Martinez Gomez	18/10/2023	Auto Admite - Auto Avoca
20570408900120230010600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jomar Alfonso Martinez Gomez	18/10/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20570408900120230010400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Del Rosario Navarro Tellez	18/10/2023	Auto Admite - Auto Avoca
20570408900120230010400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Del Rosario Navarro Tellez	18/10/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 19 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaría

Código de Verificación

4c7c8d0d-8f17-4d61-b117-dd2663e5d6f1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pueblo Bello



Estado No. 46 De Jueves, 19 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20570408900120230009700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ruber Jose Bustos Hernandez	18/10/2023	Auto Admite - Auto Avoca
20570408900120230009700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ruber Jose Bustos Hernandez	18/10/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20570408900120230007400	Procesos Ejecutivos	Luis Jose Arias Maestre	Felicia Ramona Perez Mestre	18/10/2023	Auto Ordena

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 19 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OSMA CAMELO CARDENAS

Secretaría

Código de Verificación

4c7c8d0d-8f17-4d61-b117-dd2663e5d6f1